СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30.04.2014 года  № 45
                  с. Копыл
Об отмене решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 07.04.2014г. № 37 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от  07.12.2009 г. № 60 «Об установлении  налога на имущество физических лиц».

	В целях приведения  решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 07.04.2014г. № 37 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от  07.12.2009 г. № 60 «Об установлении  налога на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения решил:

1. Решение Совета  народных  депутатов  Александровского  сельского  поселения  Эртильского  муниципального  района  Воронежской  области  № 37 от 07.04.2014 г. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от  07.12.2009 г. № 60 «Об установлении  налога на имущество физических лиц»отменить.
2.  Данное решение подлежит официальному  опубликованию в   периодическом издании «Муниципальный вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  К.И. Новиков